
日付 収入 支出 残高

10月1日 2,447,840
10月1日 普通預金利息 2 2,447,842
10月1日 I.Kさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 1,000 2,448,842
10月1日 T.Mさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 500 2,449,342
10月1日 O.Nさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 2,000 2,451,342
10月1日 O.Rさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 3,000 2,454,342
10月1日 M.Iさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 1,000 2,455,342
10月1日 I.Eさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 3,000 2,458,342
10月1日 K.Eさまよりご寄付 1,000 2,459,342
10月1日 S.Aさまよりご寄付 2,000 2,461,342
10月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,462,342
10月1日 T.Mさまよりご寄付 2,000 2,464,342
10月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 2,465,342
10月29日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,467,342
10月29日 K.Kさまよりご寄付 2,000 2,469,342
10月27日 レンタル倉庫　 12,026 2,457,316
10月30日 paypal・syncable手数料 850 2,456,466
10月30日 K.Kさまよりご寄付 100,000 2,556,466
10月31日 メンバー会費 8,000 2,564,466

10月分　合計 129,502 12,876

NO.221(2023/10/1～10/31）

収　支　報　告　書

詳細


